关于注销江门市尚立康生物科技有限公司等1家的食品生产许可证的通告

	    根据《中华人民共和国行政许可法》和《食品生产许可管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第16号）的有关规定，我局决定注销江门市尚立康生物科技有限公司等1家企业的1张食品生产许可证（名单见附件）。
    从即日起，被注销的证书和生产许可证编号停止使用。
    特此通告。
    附件：被注销生产许可证的企业名单

	附件：

	被注销生产许可证的企业名单

	序号
	证书编号
	企业名称
	住所
	生产地址
	食品、食品添加剂类别
	类别名称
	品种明细
	证书有效期至
	发证日期
	发证单位
	注销原因
	注销日期

	1
	SC10644070400404
	江门市尚立康生物科技有限公司
	江门市江海区科苑路6号5幢第四层（自编405）
	广东省江门市江海区科苑路6号5幢第四层（自编405）
	饮料
	固体饮料
	其他固体饮料(其他)
	2021/8/21
	2016/8/22
	江门市市场监督管理局
	企业申请注销
	2019/1/17

江门市市场监督管理局

                                                                                                         2019年1月24日